
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ 
 
від 19 серпня 2021 р.                                                               №259 
 

Про придбання продукції з символікою та презентацією  
Стрижавської територіальної громади 

 
      Керуючись частиною 1 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 18 сесії 
селищної ради  8 скликання від 19.07.2021 року №3 «Про затвердження 
офіційних символів Стрижавської територіальної громади», з метою 
підвищення інвестиційної привабливості, створення та покращення 
позитивного іміджу громади,  виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
      1.Придбати  продукцію з символікою та презентацією Стрижавської 
територіальної громади. 
      2.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком. 
      3.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) видатки в сумі 361218,92 
(триста шістдесят одна тисяча двісті вісімнадцять гривень дев’яносто дві 
копійки) профінансувати за рахунок коштів, передбачених в бюджеті 
Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік за КТПКВК МБ 
0180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на виконання заходу 
Програми розвитку місцевого самоврядування Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік (пункт 6 «Підвищення інвестиційної привабливості 
громади»).  
      Кошти перерахувати:  
      3.1.В сумі 156039,46 грн. -  селищній раді.  
      3.2.В сумі 94339,46 грн. - відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою селищної ради. 
      3.3. В сумі 110840,00 грн. -  відділу освіти, сім’ї, молоді спорту, культури та 
туризму селищної ради. 
      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Юрій Глушенок 
Світлана Томусяк 
Андрій Бондар 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про придбання продукції з символікою та презентацією
	Стрижавської територіальної громади


